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Bass Trombone <§ +
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String Bass (optional)
Timpani
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Special Parts
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Fanfare Parts
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2" Flugelhorn
2 3" Flugelhorn
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Clarinet in B»

1st & 2nd Flutes

Oboe

Bassoon

1st Bb Clarinet

2nd Bb Clarinet

3rd Bb Clarinet

Bb Bass Clarinet

1st Eb Alto Saxophone

2nd Eb Alto Saxophone

Bb Tenor Saxophone

Eb Baritone Saxophone

1st Bb Trumpet /
Cornet

2nd Bb Trumpet /
Cornet

3rd Bb Trumpet /
Cornet

1st Horn in F

2nd Hornin F

3rd Horn in F

1st Trombone

2nd Trombone

Bass Trombone

Baritone

TubainC

String Bass
(optional)

Timpani

Percussion 1
(S.D./Tamb./B.D.)

Percussion 2
(Triangle)

Recorded on CD - Auf CD aufgenommen - Enregistré sur CD

Carmen Fantasy

John Glenesk Mortimer

Moderato rubato J. = 66
Hu . 2 ® e ee
[ p—— e —— : o ® . T - ‘
— =T I =TT — : : F P e sep o000 0s
e= 2= = e e e S
i i e
—_—
P _— [ ———
0
-
/56
~—3
8
D)
0
g
/56
4%
8
D)
-
)5
58
04
i
8
D)
04
ﬁu
D)
Hu
—
=
o
Hu
8
o
H4
Pl
{8
8
D)
Do
fom=
D)
Do
—&
D)
0O
o=
D)
04
—&
D)
0O
0
D)
Hu
Gk
e —
8
D)
0
)/ —
i — = : ‘ s &
D) h) T T T T
y/E— ‘ : : ‘ ‘ : :
r— : : : : : : :
t—=% T : : = 2 = 25
® y73
0
7—=6 : : : : : : :
[ — : : : : : : :
So—t = > = = > = =
o — —
— —
fe £ £ fe te £ £
> = ﬁ T T T T T T T
—8
PP
. . .. . . . .
s & £ > & o & o
)9 : : : : : : :
58
rp
5—6 : == == = & =
75§ i : : 3 : : :
rp
) K = = - ] = ] = = -
e - 3 n & 7 2 - € - 3 2 3 7 2
-~ 4 4 4 4
rp
- X
)5 r . r X : r : r : r X .
i ] : j - ; : ;
=3 = £ e Ed = ; £ hd £
< E 4 -
rp pizz.
J—6— — = : = e " = — = : = e :
o = z e z - = z " z I z - !
- = 2 = — = 2 ‘
D ——— Y Y
rp
‘
- " X
= FESSS
~— 41—
ppp
T—
—¢
=

© COPYRIGHT BY EDITIONS MARC REIFT CH-3963 CRANS-MONTANA (SWITZERLAND)

ALL RIGHTS RESERVED - INTERNATIONAL COPYRIGHT SECURED



14

13

12

11

10

W H R M N s e X ek ek H M R o ek [ N H B Hi
Yy
Af I
o
Fal
L
o
[YUAR | g%
LIk
o
3
[JUAR £
U
T
===
Fil
Jua
h! !
b
p!l
iy
I
TN
TT™
1liay
h
i
A‘.
.P\‘
T >
i
NI
Nl
bl
il
(Y
(ulti
N
o
[N 1 K 1
TN
Hﬁ\-
xwun | wwu T LW} AN 11 ™ N ™
R LY By AL R n " f ”nm.nﬂ HMHH AN “nm.ﬂu R AN R (o | {oh| BLN BN {oh| BN
2O GNP NG NP P NP NP N N NP R NP 9N NG o n a o a a o il s
O = s = ~ o ) = ~ o . 3 S SN S® < o ) < o & = < o S -t o
40 (S [e) % = S S ] P X < = S ISR ae < c c c c S < Qo 3 £ o ]
4] O O O < < (7] n S S S S o [24] ~ = = > >
3 m M M @ @ S RS RS I I T 5 5 = g E g g

www.reift.ch

EMR 10980



21

20

19

18

17

16

15

-olh M- [ mE - [T AL ™ i TN M- 1a\
..; MK M s e- TS| g F; ™ Ty Wi
h ) ‘
» 1L TL i
e
™
i) 5 g i
i
Hﬁi 1\ *117. i (- - - AN b imy i 1LY 128
'R
LS Nl\.. T mE - ‘TL? {8 ™ [Ty TN TN AN
oA S G A Ml
' 1L T i
‘ I 4 i
4N ﬁ}lt‘ it e - - A d o i LY 12
.an‘ Nl‘., §.) mie e ‘TL? TN TN- 1\
V‘ g LN e/ e - 1k J e/
1L TIL ™
‘ ] ‘ Fl
R —117. (s e T - i e 11
anr Nl‘.. e - -‘_ [T ‘TL? TN N Ja¥
° #; g L\ IR - gL T1IL]B i, J ~d ~d ™ LJE
N ATJi .
f bt ‘ Fl FT
N TN —111. \ 1y 19 \ - Sa N T 1y i ITTe- 11
N‘l.. ~1L? TN TN 1a\
L18 19" L 1g
AT‘. ATJLU i
M
QL 71 rlli. M T8 TS 1LY M1 T8 T3 i 1L 1\
.an‘_ {8 H Nl‘., By ﬁJ . ﬁd . ‘wli. M“W_ ﬁJ . ﬁJ . TN TN- 18\
V‘ Bty ®| LA e - ik J v 1 i - 3
g AL ﬂ\. el ol Ty ATH# el ol i ™
Atw‘ﬁ A ﬁ3 | ‘el - Tﬁs I E p@ g Tﬁs “HT
.hwpﬁ‘ ' HILE e -8l |- Ly () el nle I nLE 10y
.anf W1 Nl‘.. ol j . ‘WL? 1 ol ﬁ g TN TN YaX
| [ H | I,
N LI 1o & M [T (R N s, [T Wi
FTN NI ™
u i £ 2 e
N hid —\li. & ki e LY £ | m N 2 [\ i LY T1NEY
ol o ol gy G s st st =Xl o o e =\ ol 2ty st L A =Ly =lny aloy =l oy =l gy =lpy Loy aloy aloy
R33 R31 } |
e | BLY {h| B N N R R R R AN N R BLN BLN L L\ (| BLN
NE NG o . 9 N N g N N e #m w NG NG NGpe NG N A.nmvw Y eyl ™ ™ o . P\ A il il
26 = & & 5 &5 5 3 F % & & BE B2 Bt £ : £ : = E & B £ g 3 ¢

www.reift.ch

EMR 10980



28

27

©
N

25

24

23

22

- I8 1 TN - I X TN ne - M T AN
b G O S i i il
-4l ET.. AT\ ol ﬁ\‘ . ﬁJ. 411# b | ﬁJ ! ﬁJ . i
Il Il
(1 _.fg TR HH i[ol T8t 1L - I[el il e I A
N
Ll |
. ]
™ & i O A 1) E 1T 1) [ it
™ .#‘_ . FH i i |- - TR N/ m - ry
{11 {111 P7a
o AL ﬁ (el i nE ﬁ L {ald m -
‘tﬁﬁ ‘.1_3 \ . -@ ® #A N ﬁ‘ . | -@ i ﬁ‘ 9 ﬁ‘ .
N A [ Il 18 NS & LS & I I 1 M
.#@ b | f & M. § A r - r. NJ N A r - & T. i N N i\l
] T i
\i NI
N ' \ HH [y - iy - \ \ i T 1 iy 1 1
R33 R3Y 53
A\ A AR My Y A My Y A Vv At Y
]| ¥ Rag A ] | ] | o | ] | ] | | ] | ] ~H] | || ~f | || | | | L |41 R3g
-+ g - i -+ £33 Ez3 £33 3+ 3+ -+ £33 Es3 £33 -+ -+ £33 £33 i hiy hiy i i
HWHHH {xiy] {xix] Ix} Ay Ay b Ay Y Ay AN Ay Y Ay AN Y Ay Ay xix |xix] s In} Ix} HHWM
i\
i
N
et
N A 1 - n3 I Ly Ay mi - i Tl taX
Y
|
179
TN N mi ny M e A i HTy- N
A
g L] {111 P7a
7 il
B
B I B
*\w Lt Pad L s Lt 14 |
| f e N N - {8 118 X lhsi
" L
#‘ i 18 119 T 19 i ‘\\\4‘ - [T TN TELJE 19 ny
o Il [
LR N T - 1 .J -l 1L - N[
I Ty T Tik
u [ IRl
i 1] 1l Bad V! 13 1l
 YaX oL ¥a. N - 1LY e ke ke n.
" M N‘J g Bl —1.. ﬁ‘. ‘1\4. mit i N
" .#‘_ N A - M- TN N
x| B33
T L Tk
. 4 I i 4 I
-4H I {aH [TN- - . I 2
ST i 1L i
“ .yl it el - - nne mit i N
Evy _ N i _ — ﬁ ‘
® ~q N ‘N TN- e TN e k¢ ke N
4] 4114 Tk
ﬁ I I
S M - e 1l - {84 1l iy I 2
{q BLY {q AN N AN A H H R i AN AN R ALy (o | (o | AL BL. {oh|
R NEe ™ N N NDe NEhe 90 Ee N K NEe NG NG N NE NG N N N N N PAY e
O = S o = ~ ™ = ~ o~ % % =2 3N 3@ < o~ @ 1_ o~ = . . o s 1_ o~
=0 = (@) l O O O O X X [~ ISR ISR ISR =4 < = = c S © Q d £ o 2}
[e4] O O O < < n 0 S S S o o o == = = 5 5

www.reift.ch

EMR 10980



35

33

32

31

30

29

Nl‘ ‘W‘i. ‘N {8l 8] ‘17 M il 1aN
W8 niE Ein R A TN b &
1] TILU i
Pl 4 ] st ]
*1 LR YN ‘N A TN I I
T e [N nik nik e M T AN
w g g g _
¢ i Wi e ¢ e Y /J SL Y | S S| S| T e & \E y
47‘ L i
r~ PN 4 N bl
B[ VaX M 1l iy M Ly T | e ing Ly Ny hrd hd I I
N ] T - Il e T TN- I3 IR T i 12X
] Il N 1 Ml e ™ el n3 - N &
NI I m U i
[l i A g
N N
b A W W
i .1* L T LR LS 1LE e e I in
-9l Ml el s na n - s (e ny e e
A T - N ™ T. ﬁf N1..J T e ﬁé. N 5
-ol ET.. 1 -9/ HT.. ﬁ‘f lﬂl \ o] HJ., ﬁJ . Tik
b1 b I
L _.fg N M ife] N 9! - _.TH T il 1 1
L1
L1l
L
Lﬁ ©
{1 as s L1 ! L1 4
.M,Y |9 A N- i\ - A N- - L 138 Loy
™
N\ AN
e o N TN- Y- “..J o TN - uw. 5
e N -|aH - - lal " -l - - b
.tﬁﬁ 8 ‘N - L 3*1.. T ﬁJ . - L 3*1.. b T . ]
e ..»q%‘ N L) N - - 8 ™" - n,
gl AL 1 L - - e {ald - ne e e
.ﬁy@ 1 N N1 H1.. ﬁJ . N1../4 i H1.. ﬁJ . N &
11 47‘ 1) Tit
b1 i b1
L u\ Vs L L L Ly - Ly iy . u |
b/
b |
..1 ©
L ol Il 11 e nx 1LY LN e nx 1LY 1 T JaN
o ..‘L HJ g W\t T ﬁJ . Hlv. NJ J T 1% Hli. i I
b | (T} ik T i
NI g TN g
MO T Iy | NIN,
.\\% ®o® L i \\. 41 Pa an 4 ! Pa »
hd 11| N - LT 3 LY - | \ 3 LR 3
s Ay A s AR nﬂﬂﬂ W gy nﬂﬂn s Ay
HMnn R33 ) | RE Hwnﬂ HMUH HMnn kuw HMnn } | R ) | HMUH HMnn ) | Hwnn *H ) | Hwnn Hmuu Ra3 R31 R33 [$3 R3 R31
R AN i AN R R AN R R R R R R i v v i i v
NG NDe N NG NG N N w NG e #mv NYo NG e A.nmvw #m N N N o Py M N (N . Py H H
[oF=] 0 o c e N « = b N % 3 =< =9 =9 s N « b N < = < o S <1 N
J0 = o ] o 15 IS 5} x P < = ISR ISR %4 c c c c c S 8 Q = £ %} o
< <

www.reift.ch

EMR 10980



41

</

™

40

£

™

39

£

™

" e

==

38

™

37

-

™

36

D

r 3

uin
uin
T
uiy
{o—

D

p - Tinar
D

p -
&t
p -
s
&+
PR
et
Hs 8

0

r ) o 4

LA

Fl.
ClL.1
Cl.2
ClL3

B.CL

www.reift.ch

-

-

-

EMR 10980

-

-

o
=

-

1T

|4

T
r3
3

4

i
ain
uin
ain
uin
1
i
1
s
1
i
ain
T

or: 2y
o
ri oy
r:a
r:a

s
D
D

p i
2

Hut
..
s 4
st
st

V.4
y or oy

7
y or oy

0s
{ fan}
{zs
i

{ fan}
i

{ fan}
e
{5
NeJ

N

N
7

3

)
7
rax
raxs
7

)
7

e

Hi

A.Sax.1
T.Sax.
Tpt./
Cnt.2
Tpt./
Cnt.3
Hn.1
Hn.2
Hn.3
Tbn.1
Thn.2
B.Thn.
Bar.
Str.B.
Timp.
Perc.1
Perc.2 |HE



www.reift.ch

EMR 10980

™ L -4 L 1 L N ™ AN
ITe) T8/ e/ o ol N N mL
4 /V
™ L i
g I
©
L) 1LY $aX \h e 1y e 10
N L N AL T ™ N 1L 1\
M-... | I J b e, | ﬁJ Y f‘ ] hd N b
I \\\A? LLH.
Il [s]
e Tji 12 i (1 hd N hin (e L) 128
. L
[\
N
W]
b )
J ™ L Nl b | 118 T M- TN M|
[
) i
~ [
\ |
N hid mL hid hd N 1Ty M e, | M e [ hd N hd N TR s [ N hd N i N
o
'.ﬁ P7a P7 o P7a
Ll N8 LY N
] B ] ] ] 1 ]
o 12\ LI EN 12 e 12\ v\ N YN SS N i1 i G Rl L 12\ 12\ L) 128 11
elell 1 ™ 1 Ih b 1L 1 - b M Ih [T™ TN I 1 [T (YRN n 1 ™ ™ aN T
| 1 / U um M | L et 1 1 1T SO (U
ﬁtl I eH N 118 I I J b | -9l i -H I - i /v N /v 4& 4& aw‘ A 1 A 1 -
N oLl LSoN Y Bt ~ it SOTER S NES s NES S L ~ A“\. ~ A“‘. ~ - O ni. w [N ukn‘bf LS ik ~ Tk ~ ik U R CE| . ~
g
=~ s
o
il
N H
K e K L) 12V AN v T i i i e 128 hd
y A A A NMUH nMuﬂ nmnﬂ Yy A
*H I FH R3g “Hy “Hy H “Hy “Hi “Hy H “Hi “Hy H “Hy “Hil TR TR Ras 3 Ras I B33 B33
A T (] hh | (] (] ] | ] 'Y ] ] A | A it || h | it || h | hh | hh |
<N NG NG N N NG G <N NG NG G XGeo <N o NG NG N NGe N Y N N N ™ N il il
O — S = — o~ ™ — - o~ % : S SN S™ — ~ ™ — ~ c = < & S — ~
=0 w o A O O O S} by < [ = o ISR o [= c = c = S < Q £ 1%} 2}
o o o S @ @ 9] n 5 5 5 S a o - = = 5 5
w o M M il o =S =o =G T T T = 2 _nm & = 5 5



10

50

48

46

oces oce ces aces aces oces oces ces ces Scee Scee Sces aces oces oces oce oces Sces Sces Sces oce oces oces oces aces Scee
d ld d N AN AN AN Hmumw Hmumw AN HMUM\ N AN AN | | | | | | P P ld ld d \d
I | O e 3 D - I
c Il c C T Al T il C c C cHl ¢ C q c C C c il il « q|
L.w [y <|$H < |9 <-4 ‘NN <TI0 <11 -4 [ Ya NI RN < |-|e13 <N <o <TTT®]0 <M <N <M < 4N <-9rH <o < |(¥ <[ 1TT™ <| |4 <[[eFn <M
e el N 1 b | b | 1 LI v 1 el L 1 1L N A
L)
» B bl bl bl bl bl M W bl bl ¢
M s (el fl#.f A (LSS T s T s S sS {SHHsS AH < T (0O rHy “ INES M TN~ rHy O e Bl YaN S 71 *117 A s [H
1 (1 e 1 [¢E\T m (1 (1 (1 (1 (1 (€
¢ C C C ¢ ¢ ¢ C C C C C C C
] ] 1
InLE ITTe: - B At { Ya TN B[ Va! TN ITTN- T TILEK faY
mni TTT%- .Tg M4 i - e e TS s
N[ T N A s s T TN s [TV s N[
'y L1 nNA
Il ‘ [s]
.- Hee [ N Rt i ki ki Te- n
i [T el Al | e & s
o ~ N | ™ ™ ™ TN - ™ o ™ ™ ™ ™ ™ ™ ™ ™ ™ N [ ™ ™
%4 L %l
Iy 1T i
bl P & 4 Il bl bl 4 bl
-4 N -4 e - AN A e N ‘NN Y Ya AN TN TTN- AN ALY (VNS N Yar -4 NN nLE n, N N
-l -ol 1 - N N IR -(eH <o N - g g AL (TN -4 -4 - T 8| s o 1y N
Q.wu N H.N. -4/ N\ N\ NJ.J ﬁ."u M N\ N\ h“"./v F‘"J \| r1-&. @JL A..u m..u h.w. ~ ~ N
14 [ ] ] 1 14 14 ] ] 14 14 p>al §”al [ ] ] 14 []
Ca Ny o U £ .‘.vf NG w NG w i) U ~ U ~ .‘yyf .w.v ~ i) N i) S~ NS Y [ a\{ [ a4 I A
°
i i3 L AN Rinf 1ii. 8 e |[ad o i
Y ay A A nmnw 3l T Y Yy A
Ry Ry B2y B2y Ay Ry Ry B2y B2y B2y Ay
R33 k33 R31 R33 k33 k33 k33 R3d ¥ | } | ) | R33 k33 k33 R33 k33 k33 Ra3 Ra3 [$% RE. R33
AN AN i R R N R AR R R N N AN AN i i i i i
Hep Nop BN Hee N e e ek Rek Ner Ree her her R Rer Res Nes BB B B M Al Rl H
y M AR ° N y
o= = g = = N ) = — N % % S SN o9 - o ] | o = = < o = - N
=0 = o f O O O Q X X ] o ISR ISR =4 = < = c S © o - £ 1%} 2}
[a) o o o ] < n n S S S S S [ o (= = £ 5 5

EMR 10980



11

66 67

62 63 64 65

53 54 55 56 57 58 59 60 61

52

@51

=92

Vivo J.

11 Mmfl 11
fii £l TR S 113 I i \
"m ..1~ 1IN VM-H —Lw. TN- ﬁuu. I "H
4 1ir y iy B 12V M
(o1 i 'J . —\J . ﬁA . ﬁf. b | 5 N
rl~ *‘J . e e - - . -1~ £ i
.uH b b TN YaN N
el mi me- s - i i
-1~ rd ,i el ﬁé. : -JN g g
5 5 1L Yo\
111 N (TN o M- [N - M- N ! I'Y
t AL __u. 'li. ﬁ#. TN F . —1-. i ]
b E 1iLE YaX
I el N ] - He- TN Hs- Hv- N ! 'Yy
W"H# A __u. 'li. ﬁi. T T . —1-. N g
b b 1LE Yo\
T . 4] 8| Y- H - it ny e | b 'Y
( % -L __(“v ,i fj.. i F. ﬁ? ! .L g
& 5 nLE Yo\
1] . (&L 1§ nE X I nE Iy - oL & N
%m -L __(u v ,i fj.. HHY F . ﬁ? ! .L Wl . .
E E ;\\-.M YaX m
T i v R = [F A |[F I
£ S (|5 MmE Tw_.m e e m.”“ S g £
™ I TrTe- B8y MmN TN S N S
1] g _muun. M- Nlﬂun. ‘}li. \}M.. g ! A T ﬁJ . ! ! r 'Y g
N T [T I ™ JTTN- bl T8 - H ol g
L RN R 2N TN A I 1 YaN N S e Y YaX Ja 11 TN TS| T iy .awu Ya\ TN TN mw‘ TN
-y i i) N N it N N i) WL A W] it (- il N -] i 0s -« -] N[
-o/] ol TN -|all el T &k -|all T el .uwl el T mnx 1L A8 -ol] rwl T -9/ .Lwl N
.% 4.@ ﬁ‘ﬂ .% ..“M ﬁlf .ﬂ ..@ mJ ! AL ..1* 4.‘@ ﬁl.. - TN ﬁf .% ..1* ﬁj - ..@ .M .JM
I -4/ -4 1.0 -9l |l b | |9l b | el -|eld |9 1.0 -|all g ng -4l -9l -4/ ] il N
r@ J* E:. r@ J* __ r__ % Ji r@ r__ E:. .‘E T‘ # r@ r@ J* y ET A _w
(Y1 [} ™ 1 1 1l 1 |l b u 1 ™ b | "y i (Y1 b | [y 1 ™ N
-4l -4l M- ol 18 |9 |9l 18 el 1l | a1 M- -|el Iny s “..w‘ ol .uw‘ 1 1l N
I ] o] He- -] N N A {sl N N Il N HT8 | A | e ol N - o] N
ElsEELERELEELRLELSIELS i
- -4 1k B 11 - ALl ™ -|aHd - AL ‘N ALl el AL ™ 1. AL m- -« N
I -4/ -4 Hh- \] [l 4] {4]] 18] Nl | {8]] HH- {8 H|- e -] -4/ -4 H N
ERERDD BRI X
(Y [} ™ 1 1 1 h! | -|eHd b | b h! | 11 b | b i (Y1 b | [ I
-4l -4/ 1.0 -9l Ll |9l |9l Ll el g |9 1.0 -|all 118 ne .aw‘ -9/ .aw‘ N |
1 -y o] i N N il N N ik NI N TN iy TN TN TN- o] o] o] N[
LRI LEERLTLE R E L e i
-yl -4l i N A T ‘AL Al i gl N o IS TN -8 - -l -y -l i
111 -4/ -4/ ™" -9l | ”‘ |9l b | el b | el - H\ |9 T™- -|all 14.. ne .N‘ -9l ™ .N‘ 1l
EEERI R ERERERRNDD DD |
o [} A b | 1 )| )| -l ‘e 1 | )| N | b " o | N [} n
-4l -4/ 1.0 b | jLi -9l -9l -ol jL ol g -9 T™- -|all 118 ne .aw‘ -9/ ™ .aw‘ 1l
111 -] il - -] N N A Kl {8l NI N N[ ] - N A e - N -] H- N
ENsEDELELEREELRNLESIELS NS
- -4 1k SRR 11 -l ALl .k - ol - AL ‘N Ll 1 AL ™ . AL -4 m- N
I -4l -l TN b h! | |9 |9 ol AL -|eHd el b | |1 -|el e 03 el -9l Nl 1 -4/ il
r@ : T r@ y __ r__ % h % y r@ r__ .‘E \ ) r@ r@ "I y ET 3
(Y1 [} ™ 1 1 1l 1 el ALl |l b u 1 b | "y i (Y1 b | N [y 1 N E
Mls W [Fs s §lls Blls [fils s [ils flls s s flls (Fs fls s [Fs Al s (Rl s Fafllls [fse
acee aces A Scee Scee o acee aces aces acee Scee Sree aces aces Scee Scee ces aces ace e acee aces Feee M g A aces Scee
R {oh | {h | R R AN R Hmnn H“nn AN HM AN N R {oh| LN {oh| A (o | W
K Nop e B Hee Hek ek ek Ner Nep Hep ek ek ek Ree e e e @l |l W W B Wl oml O H
[oF= T 5 c = N ) = - N % 3 ST Y 39 = N ) - o~ = = < o s - N
— w o) 7] s I I O X x o] ] = = = c = c c c S < Q - (3] (3]
5° ¢ 5 85 % & F B 2 7 F5EPE E fF fF F E £ 8 F 5 £} §

www.reift.ch

EMR 10980



12

81

80

79

78

77

76

75

74

73

72

70 71

69

68

=oy 11
[JTT]
\"u |4 I\ R |
. I _ I
B | 10K
N el bl b 1 | p! | 11N o el
N
»[[1Y
I 5 T a\
| LT
N " N .k N
.mH - ] — ]
..H Al YU M T N N 11N il
IR EY Ll
NI bl N
i LT
. N ‘AL I ‘A
(1Tl AL YU M T N N 11N i
I i Y
el 117 1
. pJN bl b 1 e p! | 11N o . -JN
b il YaN
] I
&
(YRR . |l —14 . b |
3 o
.w% ~ g g g g S g ~
T\ © Al v S Tl e Ty e T b o JIRS YIRS 8l
Beg 5 5 5 5] 5 5
iy b il YaN
\\\\#HH H
@mﬂ,
[l — AL j-. A
- &@ Hy %@
el - YT . me MEs, T [|M- i
¥ 14
bl ] N
{111 ¥y s [N Ik & ¥\ 2 I
. il i i ) o f . T . NI
Ll ™ TR I Lr/ i 1\
tm“HH el 1 Ty T 1 —1.. —1.4 b |
.mH : -JN T [T ni B A - E le
o[ T i i 4/ i 1)
tH LT
i el I A - 1
ﬁmuwd : -JN t \ e —1.. —1.4 le
N M Ty e il 1)
i ‘AL 1y ([N LI [T - - ‘AL I
plg AL IS ’i M#. T ﬁ . —. L
1 5 T YaN
WH ‘A 1 (TN LI 11y I - -a ']
v 1
A 1 i (it il
N bl 11 1\
NI n I [l m I 1 T
I oL s 'R LE I \B 1
ﬁ—l ‘ rlN =Fuv lli. | 1L G ﬁ 1% ‘ le
A.‘l bl i 1\
| el e - ™ I - (- 1
(N
: PJNW A vm ',L?W | joW T W ﬁ . - : le 15
o b Ya\
[ N 1]
m g A 0TI (1 G 123 [l b
(I rmJ A.JN -- I - - g - ‘.JN
|
1R T YaN NN
R 8 (| BLN R AN R R Hmnn “Muu AN H.m.nﬂ R R R L L BLN BLN 14 BLN
Hep N N ] N Ne N Ne Neb N Ree Hor N Nee her e ek wee Wl Rl Ml Wl 8 sl ol K
o= = o = = o ® = . N % 3 S 3N 3 = o ® 1_ o I < < o = — o
J0 L o & o o 5 O % % s W R4 ISR 2 c c c c c S 8 g = £ S I3}
w o M M i o =o =o ~O T T I ._m _.m N = E 5 5

www.reift.ch

EMR 10980



93 94

90 91 92

89

86

84 |E| 85

83

] N N M- H TN -« H ITH1 NI 5
4 1 | E
N N ‘N nE .0 MmN -\ 11 L .m
Y T b |4 X n YaX N M
(i it ]
o =1- 5 b b
ol Ik
o i & 5 5 N 5
-4 BLY it Ly i il IR .- n- 1ax NN
ot M n EYY L]
gL 1n T8 | L3 | 1 ) TN- N
|| | ! !
(S T ol TS [ 9| 1k .ff M .@
-4 \‘1. NS 1S N ™ S [ ¥l S
. M {11
o N b 5 &
< b |
t@ N 5 " b
1T Te- H N 1
ILE Il Ikl N1
M LY I I
- X 1 B AN
e r r
b T 1 h YaN
™ . .
T & r r
cy M ™ N & N YaN
1 ] ]
o
. g H 8 . 9]
R YESY e H (e R N -« [w- .- 1\ ey =4
il N] N Hy- A AN ol H 'Yy NIl —
4 1 ! z
N N ‘N - .0 MmN -4 11 L w
Al L 1 I mw- ~ 1a\ 1l
[h it ]
o =1- 5 b b
o Ty
(Vi il g 5 5 H g
N {8 ] fim- ) (e -« e ~ 1) e
ot M n EYY L]
b | Ik H Iz e 1 B ) TN N
|| | ! !
1S ] 1M M1 I RS I it
-0 \1. | A ~ AN b MW A
i M |
o N b b N
< b |
nww#g A I i I
11N i -/ Ly TN YN
[N [TTA: ]
NI VI n e Kiill
==
[s] fs] [s] N
i ‘
bl bl bl Jadl
g BLY AN R A M H .m.n—n i £ H £ AN R (o | {h | {oh| A| {oh|
N N A R e Hep Reb Mol Kep Kep Hep Nob Nob e e @l @l B B oot | I O 1 O
T e o N g ~ N % X 22 TN =9 ~ @ - ~ < 5 P = - N
(o) 5] o ) x X 5] 3 o= o o= c c c c S & = € o o
o m m m a [al'S) =G =S I I = g _nm = E 5 5




14

105

104

103

97 98 99 100 101 102

96

—~
<
<
—
1
2
o HH i
=
>
3}
S
(o
=
e}
(%2}
]
N
o
<5}
g |l
@ NLEE
3P 3 3 3P kU 3P 3 3 kU 3 kU 3 3 P 3 P 3 P 3 3P kU 3P kU kU kU kU kU
C L L
<l
|
| il
A\
i 108
LI Atvv \fu (EN 1LY 1l ™ [T \ﬁ,
3l il ﬁ\f A 8l i I e NN ﬂ\f:
il =] LT
i\ 1 . S\, .
#Hl L\B L1s e hill NG
o]
LI | Y
Ju Bl
N
il
1 bt
¥ y |4 y N I |
{4l . Y . N K N , 1a¥
it
HH
18 [Te: JuE
I i
S(leH X L 1L RN N 1) SN
it LT
AU HTe- HN-
A [ |
o] - -
- N
Ao e e LA e o\
- LT
N e -
ﬁ ﬁ
9/ T & TN &
iy
N e s LA e (¢
1
a ] 1 ] ]
HU P [s] [s] [s] [s]
ni1 R Yo -4 AN [Tl Bl YaN Bt AN e ‘AN il 1re- - TIn TN s ant T I e 12X N
{q {q .un R R N R HMun i R i AN AN AN .unv .n.nv ..hv n.n (o | .n.nv .
e %.nmv N N, h#vv NG N N h#vv &) h#vv G No NG <Ne NG N NG w RO TN N N N N N el el
o= = g = = N ) = — N % % = TN o - o ) - o I = o o = - N
J0 w e} 3 5 15 o O x P < s R4 ISR o c c c c c S 8 Q = £ %} 3}
2 o o m m o 2 FS S S I I I g g m [ & £ 3 3

www.reift.ch

EMR 10980



15

111

110

109

e}
o
—

107

106

=72

Andante J

rall.

AT I , 11
Nl 12X 11 g/ \ 1a)
|
B
b N
1 I M b1
1 H AT M | L i YN 1 [T
) (
/) b 1 1n\g T [ =Xt
~y
1 TIN Y Ll
N M o 111 al YaX 1 T Ly Dy TN
ﬂl N wl. T v A. v 1!
Y TIs™ b
. N T T Ll
E:S B
Y i i o N
\| LT ) Qi
i I
3 N T ] b1
LIRS [ | NINGE il v Mo ||
i (
N 1aX 11 il 1aN
|
N \
i
__1_‘ b | Ty ] b1
i) | |
b H 1 M| 11 il ) ﬁvu TR
il 1\ T oy
~y
1 JIN Y Ll
i o 111 il TN AN T AN By TN
1] . wl. i v A. v il
hid Il Il TTI$TT® 11N
< N T T Ll
% il T i hd
b N ) ﬂvv
1 % i o 2 ™
- NS NS T S g
. = Ppad P [ L
QU 5 9 b | AN R N % 1\ REY S
E 14 E 14 Id 4 4 Id 4
N (o] da] BLN L LN LN L - - L - LN L LN LY LY pL.y BLN BLN LY BLN BLN BLN
N N [N N - - - - 19 BLY - LY - - - N He [N N N N N [N N
14 N H IH il 4 all 14 is3 a3 14 is3 | 14 14 H H H IH IH It IH It IH
Salll Aty lq Aty ] ] i ] ] _xix] ] ] i ] i 1a| 14| o\ & o\ 1a| & o\ [Ha|
|
d
N
=
By {q ALy AN AN R AN "nm.uw HMun AN “nm.nn R AN N (o | {oh| ALY (o | {oh| (o |
NP NP N NP NP NP MR NP NP DR R P P N NP NP N 0 a0 a0 ) a a = il
p : ° P \
O = o o ~ o 3 = . o % 3 =< 3N 39 1_ o~ @ 1_ o~ = . & i s -t o~
20 = [e] ! O O S (5} x X < = S ISR 2 < < c c c S < E-] 1 1S 2] I3
) () () o : < ] n n =5 =S =5 T T T S o [ [24] [ = = > >
3 o ) 0 s o o o o = = : & = g $
< < @

www.reift.ch

EMR 10980



118

www.reift.ch

16

117

116

115

114

113

112

b/ | 12N 1/ 1/ & \
Y M g ¢ s LI
ESY @« (L] & [ @
1 o2 NO o
S 5 S
3
[$3]
1N 1IN M 1
~d ~y ~d
g 1IN M T B
L[| @ H i W?w. el A i | W T
1o & (s SN R & \#% i e i M :U
Ik pis ba
= N N N "y
Ty
{ I
ol .
N
N ™
ol L
Q] o N ir T
s H
o L
[} ¥y
B A

—
——
>

o

a2
f

- ni
i

ior

<7

B

(o)

e

™

——
= —

Ty

n ™
g
b | ™
N \ 1 A an I \
A N ™
N N g
N N ™
N |l ! N ™ 9
§EN ld SEN iEN SEN £ ld ld SEN
1TH 1R ITH A A A N A N N TN TN ITH TN ITH 1TH 1R 1t TN
T 4] il M| T4 ity Hla S T4 T il Fld, Fld, i 4| d, Fld, il rd, 4| Ha ity M|
<N him NG N N NG NGe o N NG NG o N N NG N NG Do o N P o N N N H H
» VAN ¢
[oF=] T o c e N et = by N X = =9 =0 A N @ — N s < o =% 1 N
=0 w o 2 o ) o Q % % < S 5 2 o< c c < c c S Q 1 1S 3] I3
o O (@] (@] 3 < < n =5 (= =5 T T T a o = ~ = = S S
3 S B B © Fo Fo FFE G & F & &

EMR 10980



17

125

124

123

122

121

120

119

www.reift.ch

EMR 10980

Hmw 1T
/__. T[N i ST _.
125 % o H o H
It Ty hd 1 i L) b h h h L) m
TN & ~ I I I ILILEGCRILIEY
b n 1T ¥ #LJ a\ 12 '\ N TN v 1L
™ A 1L Ly 1nNg NG a TN
i~
I I 1L N 11 1N 1 T
M M1 ™ 1 1L Y 1nNg Ny bz TN R I
b
N
4
)|
b I} I ‘va H n ML M T v
i A e et \H. NN \H Rt
b i~y
I I L) N b L N b TN
N o i H (e b Eay 1N N |81 Tn allé
m
Ml. ™y N 1 ™ 4 ™y g ™ ™y ™
4
9 <l ¢l ] ]
™ n Iy Jib 1) a N AN N TN e
A ) 11 YaX 12X AN N T Iy
~d
pi Y T b [ I N N TN
L I LA I Pasl L
QU N A Y AmeJ mepW TaVIR T A N N ') N Ne
N ™ ¥ i/
b i~y
ND e I T
e 18 NI s
ins o irs 1N
I I T
>
™ I NIk,
{11 an| | Vim| S e
V I 4 ‘Mw// M| 14 | K Ww ey ,ln 12
281 H .1-\
B3 Tih » T
™ I I
T i~y
™ I e
>
™ I ™
TN THY I i8S IS i A Iit:3
"l it r h4\
il T e m Mt
HA I hn
o ™
b i
] Al
HA I hn
Al TN N : TN {[1T
23 AN EA H 1 AR A
o A Y e/
vy
NH T i) i) T
b | b T
| I e
)| | b T
~d
b | k i
|- I LA J W W RGN i
9 Al \ ®\ wn/ I MHW/ A
HEN 14 EN iEN iEN ES ES 14 ES
| hwl 4] n.nvl A A A H | | hwl hwl 49 hvt hvt hwl { | BLN hwl
—HNT] NT] NT] LT NT [] NT] [] - A NT] [ —HNT] AT AT AT NT NT] NT] LN NT] LNT LN
Ly BL BLYN LN L LY y L BLY BLY A LY LY BL BLY BLY LY LY LN BLN BLN BLN
NE) imy NG N NG K O Ko NEe NDe NEo o NG NG NEpe hﬂm N NGie Py N M N 2N M M il il
N N . N N N N N N N e 1™ N N N e ¢ q
[oF= = S c e N « = < N % 3 = =9 =" = N ] ~ N c = < o =% = N
=0 = o A O O O (S} x X [ & o o2 o2 = < < = < S (5~ Q H £ o 2}
[ (@] (@] (] < < (%] n 5 =5 =5 T T T a i) [= o ~ = = > >
7 B < < . @ ° ° °© = F o & = g g



18

135

134

133

132

131

130

129

=69

Allegretto J.

128

127

126

N
Y - ol 1 A - e/l |- Ml
J 1 | 1 | |
-4/ Y Rt 184 A el 8 M
Alv m N hwwz
sl i 111 gl m-
o T
N -] AL AL | ‘AL T TN-
i | I |
il -l AL ..1_ | ‘AL A TN
d 1 rnmL ]
\ N
(1 .N RHA . Rudﬂ#. RHA
1 - AL AL | ‘AL T TN-
TIA ﬁ-l" muul ..1_ T B ..1_ —lu. —1..
* b I N I
N
\#fml .N RHA . Rudﬂ#. RHA
ol N -ol 1 el ) [T N ‘AL {4 ﬁd - N
ﬁrlw o1 NI A Tg L ‘1_‘ AL N ..1_ {4 nE N
NN M b 3} 1] i Il Tl
it b 1) i MY nl il
-l | AL ..1_ ﬁJ . 1. . A ..1_ —1.. —1.. L
M N m“nl AL | 1L N N ‘AL T - ol
b\ 1 D k 1
N
it || ik 1k 1l b/ |
i Hi f i i /1 i H i i
-l N AL AL " , ~ N ‘AL N N N
I 1 I ] Tt (g 11} |
ﬁrl Iy muul AL | i) WERIBEY AL & N L
b1y i ?
N
it nmxer TILEY e s |[TTd 1N
T [ A N He[- A ] - I'N
i N (R 1 e, MR R
At N &
s A1 | Vim|
N ML
acee acee eee aceel aeee aceel aeee aceel eee e e e e aeee e aeee ce aeee e eee el aeee aeeel aeeel aceel aceel aceel
LN
)
il e d d ¢ d ¢ d ¢ d d ¢ ¢ ¢
~y
o\ C clligy ¢ l|||1p agll ¢ C qlllp
N
b o & | al& |(p T b |
~e
" b [N
LR\ 1=\ RN ([
4 4 d iES 4 14 4 4 4
ITH ITH 1TH N 1N N 1N s s N s ITH 1N ITH ITH 1TH 1TH 1TH 1K 1K
\u? \u.? wm.? \u.? \m? \u.? \m? \u.n \ub \ub \ub \ub \u.? \ub \u.? \ub \u.? \u? \m? \m.? \m.? wm.? wm.?
N N N NG himyv NI NP NG NI NG NG (& N NG N N NE N oy oy A N i FN = H
\ \ N N\ \
-_ 3 o - o~ ™ — - (V] ¢ ¢ ~ ~So ~om - o~ o i o~ = - 3 5 5 - N
= & § © © © 9 x = 3 3 BE B B £ £ £ 5 s & & & ¢ E ¢ ¢
m n n : : O (@] o [ = - & iZ [ )
) ) - o o o
< < o]

www.reift.ch

EMR 10980



19

146

145

144

143

142

141

140

139

138

137

136

1] b | N It - TN ] . H
ol N w il e i) I ¥
Ik A B
. t.P . .- .
i : il i
]
)| A ‘A —1.. —1.. |8 —1 . 3
i
TN il il 1
AL ‘A M N N |4 . N
{ i
W= | D .
NI g N F T NN
HH 1o 1o {1
|13
A -l ﬁ oA |8l |8l ﬁ - ﬁ Te-A |4 ﬁ - ﬁf\, ﬁf\, ﬁ L2
- e . o o o
!
AT EXINE LR | ] 1) e 1Y) (T
n It M
T i R |f ™ IS e [l
N
I L [0 (1 |8 ﬁ g e -A I ﬁ A [T [T
TTI™A g, 1 (T8 1A | | Rl 138 Te-A b 18 1A (T3 A [T[8.A
€ e By ity R B |4 ek A I
H Hel He
Ik Ag
f u minEl A ITT%-A TIT®-A [TTT®A
[L]] - frx . oy o o L[]
i
I - L JEN 1A b | TN ﬁ\ NA |4 ﬁ B T8 A ITIRLA TN-A
\ Ad Ad I ot |
ﬁ ool USRI I . A (it T T v
| I
G g TI8k{A ~ TN-A 34 T8L|A T ]
d
Al f {2 - AN el -(ald TN 2 |4 e n- - AN %A
. 14 H3 |d ﬁ = K& ey
A [ ] 1 Aol 1IN -(eH LK ™A (4] 18 N A Aol ™A
f\ b | BLY 19 D i ¥y
LY
N HaHE |f [RAE A N [AHE | g
4.1 N ‘A TN i —1.. —1 . B o 1 H'#
.\ Sl [T N. ™ > .\ ‘ %
RN L1 Ll im!
nwl I N &~ Tl S -H lu
A N TN M X
‘A TN H1.. I N
4 - i 4 AHA
il i
i} -
o el ‘N 1 9| ™ |-
-Hw Y ﬁ —1 ﬁ
N ﬁrl - ool | N 10
BLY BL.
ol i | |
utll- | it
L1l N M Y nLE .
- - ol b | TN BN | N
fmmu ” q il ﬁd ]
I -l ! ol - |4 . .
\ N 9§ kv 14
T LY
e | |
1 y 2. g ] InLE a.
1] I 1 b | TN |4 [ n b
I 1 <ol TN |4 | n
y kv 14
) § i3
|8 i TN f %- Fr
IT| ALy Lo | LN LN {q ALy {q aLy {q
ITH 1TH 1TH 1TH LN N LN s N N H N 1 ITH ITH 1TH 1TH 1TH 1TH ITH 1K
\u? \m? m.? \m | m? \ub m? \ub u.? m.? u.? i h uh m | \u.? \u? ub m.? wu.? \m? wu.? \u.? m?
NE NE) NG o8 NE NE o NG NG NG NG NG N& N N < o8 ey o8 ey o ey o
Neo b N o N NP N N N d N N Nl an N an Ml aN N 5l B
[oF=] 0 g} c he N @ = Ay o < = =9 A N @ ~ N < = < m S 1 N
J0 L @) 3 o = o S} 3 P < ISR =SR] c c c c c S < Q d £ o o
o O O @] < < %] 5 =5 T T T S S [= o [= = = 5 S
3 @ & & i o o F = - & = & &

www.reift.ch

EMR 10980



20

158

157

156

155

149 150 151 152 153 154

148

147

ﬁ -4 o N N
il Rl Al N
N N | I .‘H_ﬁ
T NN O i g b i
-1
-oHH b -4 - - I
.\ (A 3]
=]
N - o A N
& . . y il i i EN
Al IR ISR AN ENG g - & i A
pi|
» || ‘N (o H 1
B
Y
By
1
1713 N (s H Tl
IR N ity R
ﬁll-
IR
kg
i . of 8 (], ||
.3 5 hvl \\mnl 11l L) 11
i Y A |l Tt 184
I
i
A
A L T
L RS {5y g
1)
3
a
IS i sl Mt ™ | T
-oll |l TN
1 ol & TN
[T
rl%f S By il e el W 5\ N o iy
S | 2l &l A » 2
T RN AL -l ‘A ™ Bty HA- Hh- 1Y
YN Al ol A H1-. |8 I . I N
& v e (N[l ‘. iy
1] -] N -] iy |- [4] (- [ '
tﬁ .V _QV iy T8 iy I i3
i N A )| i
ey N 1% H £ 1T NN
I -] N -4l N H| 4] H Hh- I
t.# ..lﬁ_y R A Y (] I I
I 3 N
By H 1 i
ﬁo.‘ inx .‘7 £ iy NN
I o H N 1l b | |9l |8 1 [y 'Y
A A A an I
o] b| &
|5 i N i
.‘%v Gllils ® || it B |k - [
1] N1l A 1N il 4] i I T
1l N W ™ 1.8 - M 3

Al S Il & ! ,

X 1aX I - £ 1T NN

.#.‘J | i i il N ] I

ul o ﬁ 0o
8! M ORI I I ™l

H I
18 1 .l :
N £ e R e 11N
H4H ol e Exill
hw‘__
N -letH ‘N I - TN ] 3
g o N o
Hel N i 1l
i IS u mo
E | 14 EN ES 1EN iEN 14 ES
ITH 1K ITH 1TH N LN LN LN LN N s LN ITH 1N 1N 1TH 1TH 1TH ITH 1TH 1TH

\u? \m? u? ww? \u.? \m.? \m? \m? \u.n \ub \m.? \u.? \u.? \ub \m.? m? \ub \ub ww.? ”w.? Hw? Hw? ww.? ”w.? .

WA e e | N N NG NG N NG N N N NG NG N e ek Nl BN m ml @ ool R, N | DO
[oF=] o <) c b N ] = e N < % =< =9 =9 = N ] = N c = < o =% - N
0 w [e) 7] = = = O % x < ISR ISR ISR < c c c c a < a = £ o I3

o (@] (@] (@] < < (%] %) = S < a o m = = = =
w o M Mv i i =S o [ =N'S) T T T = 2 N & = ks 3

www.reift.ch

EMR 10980



21

170

169

168

167

166

165

164

160 161 162 163

159

; ““
E D1 1 il
1
(il -4 - ‘N4 .‘H__
Sl . 1)l Y i/ i
! N T i g e mib g
i k) YRl -4 ‘N 1
i L) .fﬁ‘_ ..1_ ..1_ N
1) NI
L . ! . 1 1 .
IA) N T N bt ind ik b
m= -4 -yl N N
.#‘_ ..1_ ..1_ .1‘_
m= = i
|8 8l m il b 1y 11 Bl
i k) -4 -4 ‘N 1
i IA) .#‘_ 4.1_ ‘.1_ n
1) -~ Nl
s . ! . 1 1 .
1) (o Ty N b ind i b
g L
A m= -4 -yl N N
ﬂ, ‘F‘_ ..1_ ..1_ "‘H__
N m—_ .P\ wwm wwm I Aud . Aud Hl
i k) -4 -4 ‘N 1
i e .#‘_ 4.1_ ‘.1_ N
i) NI
s . ! . 1 1 .
1) 1 T e b ing T i
1] -] ] N 153 NI
.#L o111 N NI
g s i ! - H H Nk
Ty b/ | T e o ing T i
H HH
Y - -4 -lald n
-4l _ _ g
é g & -l N
N
b | i LH LH N
o] i I N £ - b g
[N YR -4 ‘N 1
i | | |
[N YR -4 ‘N "‘
(1 1l N A Hy I 1 bl ol
-l
R YIEN R YRl - - a
N
N .fﬁ‘_ ..1_ ..1_ "‘H__
‘N N Tt N £ iy 1y Ex
ﬁw Ml
I -4 o N N
‘#L -1 - .l‘m_
NI -~ N
i 4| My N £ iy 1y e
-1
-oH N -4 o - N
N
N .#‘_ 4.1_ ‘.1_ .1‘_
- i i N
i i I I bt iy 11 BN
E E iEN 2. iEN iEN 1EN ES ES
ITH 1TH 1N ITH I | N | N | N | N | N I | N ITH ITH ITH 1T ITH ITH ITH ITH 1TH

\u? \m.? \m.? \u.? \ub \u.? \mhw \mhw \m? m? m? \m.? \ub \ub \u? \m? \m.? \m.? \u.? \u.? \u? \m? \m? \m.?

N NG N M M N N N NG NG NG Nl N N W e e e ol Wl Wl & Ml B B K
[oF=] = S I~ e N @ = by N % 3 = =9 =0 ~ N ] ~ N c = < o S = N
=0 = o f O O O Q x x [ 2 o ISR o [= = = = c S c Q = £ o o

o o o o < < 9] n S S S S o o - P~ = > >
< < @

www.reift.ch

EMR 10980



180

179

3

178
3

177

176

175

174

173

7

T

7
mp—

93 F & #he]

172

171

)

22

vz
bel
it
4 d

www.reift.ch

i0r 3
-v- 3

bg

3
s

b

i T

-
bg
'L d

P
Tt

o

t

oo
£

{Do—»
bt

7z 4
bl
g
i d

ULd

o1 3
oV

bt

EMR 10980

rehed 13 ¥
b

o 4
irvy
'L d

b

P
o7
oo

g

i

O
-
v

i
Do

he

he

r 2
=

D=
i
r—"
+7

5

s
D
iz
P

i~

2

P

D

73

i~

2

03
BT
iy

D

iy
7y
P

T/ >y
s
P
7y
Py
7y
Py
Pty
Pty
Oy -z
75790
P
7y
P g

p sy -y
(o> 5
y s
(o> —r
y Ly sy
p’ X
yai
(o>
p’ X
yai
(o>
\eJ
y A
o> —r
p s
{e>—r
D
3=
o
75790
3=
o
75790
-
y />y
Z 5P
y >y
3=
o
75790
3=
V.4

rax
(>0
{52
 {ax wiammrs
NeJ
7
(>
7
i
>
{5
0H 1
D

yai
7

y i
yai
s
yai
s
ay
rau

r () |
\eJ
r ()

Hi

SOLO
Clt.

FI.

Ob.
Cl1
ClL3

Hn3 |

B.CI.
A.Sax.1
A.Sax.2

T.Sax.

Tpt./

Cnt.1

Tpt./

Cnt.2

Tpt./

Cnt.3

Hn.1

Hn.2

Thn.1
Tbn.2
B.Tbn.
Tha.
Str.B.
Timp.
Perc.1
Perc.2 |HH



23

193

.

=S

ioT i —_—r.T

>

192
-
P 3

191
he
N2

)
)
L—
i
1o

o

/

190

DT DTy
14—

o

189
ke

—

£
)
1

T
f

188
nf
mf

187

byt

S

186

185

184

183

182

181

T/ Y
i
Py
Py
7y

s
2
P
2
D

p s

y s
) s s

p" X
(o>
(&>
(o> —r
p" X
(o>
2
s
(&>
2

yai
{e5>
(5>

75

e

0
7
i
>0
D
oJ

Ob.
Cl.1
Cl.2
Cl.3

B.CI
A.Sax.1
A.Sax.2

Tpt./
Cnt.l

www.reift.ch

b
bl
O

kkd

he

be
be
s 2

H®
i s
he o

ot 2
\u

-

i o
he o

ft

Fe
Fe

o3

e
o
he @

i

U

-

ba &

De—
e

r

r

b

EMR 10980

P ——

o

ke
be-

1t

b

i a

o

fo

if no bsn./b.clt.

re
rp

o

i
T/ >y
s
Py
a7 2y
Py
Pty
a7 2y
Py

D
2

e
D
2
D

y 2
o nia s
>
A
o N3
H
>y
o airs
O 1.
o N
3=

By
757,
ys o
Yb
7555
3=

By
7575,
3=
Yb
752>
ys o
3=

By
7575,
7

Hn3 |
Hi

Tpt./
Cnt.2
Tpt./
Cnt.3
Hn.1
Hn.2
Tbn.1
Tbn.2
B.Thn.
Bar.
Str.B.
Timp.
Perc.1
Perc.2 |HE



24

198 199 200 201 202 203

197

195 m 196

194

LU
- A N —1.. —‘ —1.. 3 N T
& H )
.f-‘l . A N TN b I TN 3 N e
1 1l N ] ™
d 11 4
|| I nw [l [l .nw uwﬂ il
- A N —1.4 —‘ —1.‘ 3
<[ - g1 ‘AL TN I TN 3
N b N
. N| 4 N N kud 4
[
E
ol A b e 1 1T
o
i«
N ol A el | 1 1Y
14 |2
hl 1 M
e
L1l r r 1Ly b
- ~q Ll ol 1l T 1 N
(VI8
i1 e
. . i M H Y .
1 f.‘l OH |8 N I ,
b | N ) )
pLy
O ill=
b | i I 1Ly i
- ol b —1.4 ﬁd . ¥
- g E -Q TN | 3
r.\\ rhWy\ {1 BLN
mw ¥ I - 1]
A
-4 -4 o b/ | —1.4 ﬁ . 3
o g
-4/ -y g el TN | 3
Lfv r. { Ll 14 &
iy ] LNy
o ~ Il bl bl o [
L1l
N ol i 1 N e —1..
1
A
N ol g1 N g — TN
NI W ]
A
1 2} 4 A A kH,—\#. kud
) -ol A N e —1.,
3
C— Al N T TN
N 11 rr-\ I
I
. .| L I I h:#. el
- i 1 N —1..
-y g1 N TN
S Nl
. . 1 L1 . | | LH
Y-
i ! i W AT A & sl
- A N —1..
g 1u g, 1 N T
N
1 N
. . 1 L1 A | L 1 I
- 1 3 L
I3 il N S 1 S 11 S+
NEX HEN la, ES 14 iES iEN S 14
L hVI hvr {3 L A A | A A By hVI hvr hv' BLN hVI hVI hv' BLN
.y —HNT] AT LN —HNT] AT _NT] [ - A —HNT] N KT NT] _NT AT NT] NT] LNT LN LN LN LNT
L., LY BL LN LY BLY BLY y BL L. LY [ Ly BLY L LY L BLN LN LY LY BLN LN
NEe NG him o m.nmv N N R§ N NE NG N NG ) lmvw NG N NG N N il o oy N \ ol H
[oF=] 0 o c b N ] = by N < =< =9 ~ N ] o] N c = < o =% 1 N
J0 L o) 73 5 ) 5 O X x [ SR S = = = = =} o < a d £ 1%} o
< < IS S o = £ 2 fd
o] a @ & & < =G Fo T T = = F 5 "~ o = & &
n < < [l o

www.reift.ch

EMR 10980



25

213

212

211

210

209

208

207

206

205

204

=L =L =L =L st i
; HH H s HH VI KN ot [E I M HN ot ko VI H M B o 5
i i &
C C|J G Il C C|J C C C G ClH C C G G C G| C G C o
b b b b b ﬁ -
“ij <ol <M hff <o |8 <[ MR s TN A.P..fA. w <M N s < N s <R s TN s <[ TN s <|[TT0-sa < 0¥ || < s AL <N iy Shiis [N s W
Al o N e M- {8 - ny
<|| e AL K N w —. —1.. iy H . H.
Hel N
- & ny . £ iny NN
R
-] b | i it ﬁ A — . ﬁf
i 18!
A oL wmd ! e I AL - 0y
1 Hel m
i . 11N 1.
i i 12 i LA
L‘_—
Sill b | A T - e - ny
i m mon i
Hel N ]
N i e 8 e 1
i 2 e ]
ol ‘N T - e - ny
I o o (oS
Hel N 1
wl ] o IS
1Y
Al N e M- {8 T} ny
I
TN | e
TN M ‘N T M- ik T} ny o
sz by Y =
«™
) f I g [N S
H cad o L
H x
12 s
1) AU ﬁ Te-A 1 |4 ﬁd . ﬁ#.\, |4 ﬁ‘ - ﬁd . ﬁ4.> ﬁ‘f\, A w
s e N AN o AX
A r.n (A nmﬁ I 1) [T hs I s [ A A A
i A
1111 Rl IS i > TR TR ([T ||
I
”14\, N A b By ﬁd . %A By ﬁd - ﬁd . TN 11N N
1T ¢y INg {hyy % 1M IR It I} Ia [ 18 [ 1% A
Hal Hel
179 fxff
BLN
™ f TR bl o T8 TS -A A
L -~ e -~ oy o o ]
L
[F A A mela el bl | —1.. {8 ﬁd 8 ﬁf e 1k A
| A A b JLK
%d LN i Kl I I 1% Iy n e [ LA
3
HH"> | “ ‘(A bl [TNA 1un.> 1uu.> wW> ]
oL -all ‘AL el -(ald TN ] -l nis n3 AlALL AN A
J N — i ﬁ — N N AR
MM FJ: oy Frﬂ 12 Ihi Ihik hn I Iha ihoay M A
1 I oy
N[ f 1 i TR N HaH & it JEE
4 1d, 4 4 14 £N 14 4 4.
L 4] pLy {q pLY LY pLy LY BLN {oh| LN LN
4| Rl -4 Fd| 4| Rl 4| | d, ity Ald 4 4| | -4 Ald| | 4| | 4| | \ |
DN NP N Py . m.nmv NG NG A.nmvw N NG NG vw N NG NG NG NG A.nmvw . N N N N N N ol H
- S = - N o — o~ ¢ ~ ~So ~om Ll N o - (V] = : S 5 i (V)
25 T 8§ & 35 © 35 O s & 8 2 g £ £ £ : = £ & e F g 3




26

222

221

215 216 217 218 219 220
Pill mosso J

214

=144

b
LEiteitteboabe pitbe b,

B

veloce

Allegro /=120

{q A hv: hwl A | K hwl hwl hv: hwl K PR
\mhwn \uhwu \mhwﬂ \uhww \uhw\ \uhw\ \uhw\ |-ig HEN \uhw\ BES \mhw\ \mhww \uhww \MMV \WV \WV \mhwﬂ \mhwﬂ \uhwﬂ \mhwﬂ \uhwﬂ \uhwﬂ
(C (C (C (C (C (C C (C C C (€ ¢ (€ (C (€ (C (C (C (C (C (C C
=
A
5
by =lay =lay =lgy =l gy =lpy ol gy algy ol gy ol gy alpy ol gy alpy =lay algy =Lny =lay =lny Loy =l gy =lny ol gy Loy ol gy ol gy aloy
ld §EN HEN HEN EN HEN HEN HEN HEN
1 ~ th hwu Y Y N g g g o N hwu th th hwu hwu th hwu th th
T ity 4| 14| 4 il 4 it T4 4 -4 T4 -4 ity -4 T4 ity 4| 4| 1ty 4| | 1ty
Jo  NOe <NG ™ N N N NG N NG NGe N N N NYpe him N N N N N N N N N il il
\ PEEEN . \ PEEEN )
[oF=] o oS c b N e = e N X M =< =9 =N ~ N @ — N = = < o S - N
=0 = (@) 2 O O O Q x X c ISR o2 o c c c = = S @ o g £ o o
o o (] (@] < < %] 197} S 5 5 i) i) o - = = 5 5

i

www.reift.ch

EMR 10980



27

230

226 227 228 229

225

224

223

N 1 N K N K K N 1 1 N 1 N
(€ G (€ ¢ G (€ G (€ ¢ ¢ ¢ €
ESN || ESN A N N ESN ESN || ESN || ||
Nl N Nl - - - - N < ] [ [ Nl Nl LN Nl LN N
1a| s BEN & & ld e & BEN e 1 la l9 o\ o\ BEN BEN la\| BEN o\ la\|
\ fa \ \ \ \ \ L \ \ \ fa ik L fa A5 L L
b N PN TN N 2l N ™ ™ K& o o) ) 0 o) 0N 0 N sl aal
= 3 = N = e N 3 3 =< =9 =N ~ N @ — N = = < ) 3 - N
w % w [S) S} M ﬂvm m\vm W ..m.rm .m.m .m.m c c c .m .m m m ._m nm m. S I3}
oM [os] A i ph =o =o =S T T T = = - & iz 8 3
< < o

www.reift.ch

EMR 10980



28

235

232 233 234

=112

231

Allegro moderato J

Ll
o
(1
4
i~ ™~ ™~ i~ i~ > i~ >~
<l
FE G 1 | e AN R b N -l -4
AL 1k ﬁ . N —1., —1.. -4
..1_ nle - N ™ N ‘F‘_ M e hd i
N i b N ™ [
nj [ 1 G M
o i rHy Y 1aN
b
oM i hd hd M e 0 M i T |A TN TTNTeA TN hd
A | N
A.‘L L ¥a\ N0 Y= NG 1 AN & e~ -& - A ki B i NN
o[l ‘(o] 8| AL (&1 1 B Y -9l N
43 N 1 T 0 1 o 11| " 11| i
b | b | Iy N \ ) (1) b | N
ral i (&m MR (e (3w (MR S| d i |
B fxix] xhr xfx]
?.L g TTeA A|SIN TT®A JaN
il
ﬁ.Lvl i K hd M e 0 M i T |A TN RILILY TN hd
Bl
il i § §
AFI Bl YN YN i AN i g e - R ¥aX A4 ki N hid AN
-[all -9l s AL 18 1 SR -9l N
AL E L - ru r - ‘AL r . r. "; .L hd hd hd hd .1_
1 b 1y N 9 Y I b | N
A4l vl il i "l | i ol [l M|
>.¢L 8 e AN 1Y 12\
o
ﬁ.QLv\ e hd N ke e e ke e T (A M TINT®A T hd
il
L i iy §
Aﬁ! [ %aN Ya G 11 {1 AN inls b TR Y2 N Ya\ Ao ki N ki NN
o[l b | 8| AL I8 1 R -9l N
A E v@ FH ﬁ‘ ‘AL ﬁJ ﬁ‘ . .f@ . -@ hd i A i .1_
b | b | i N I I o b | N
>.umyq (s (fe Tele (N T e e ollifs o0 ) Nls
- b TT™A A|SIN TT™A SaN
(YA
e
i
ol
4]
Ll
|
Y
N
i A AN e A
N
%
Ak
™ TTNA Aql ™A
ITT%(A A [TT9|A
i mhe s TRhe
N N ¥ ¥ ¥ 3% 3% N ¥ ¥ ¥ N ¥ NF N 3% N N N ¥ N ¥ ¥ N ¥ NF
l.nVI hVI |hvl A A A hVI hVI hVI hVI |hvl hVI
\u.n \u.? ww.? \m.? \ub u.? \u.n || 2Ly \m.? Ly \u.? \m? \m.? \ub \u.? \u? Hw.? ”w? Hw? ”w.? ww.? Hw.?
e m.nm NE ™ NE NE <NE <NE N NG N A.nmw m.nmvv N hlmvw N NG NG N Y il Y ™ N il il
S — S = - (V] o -— - (V) ¢ ¢ S o ~m - N o - N = - 3 S S - (V)
26 © 8 & 5 &5 5 % F 3 & & B Bz B £ £ £ = : E & B ¢ B g ¢

EMR 10980



29

239

238

www.reift.ch

EMR 10980

237

236

<l <1
W N N kg T T TT%-
<] 1
hi
'#EF e | (e Bl YaV {8 [Tre-
E=S
o
S ‘N ™ [ Ii:8 e e HILE
(1L —
<«
[N N e AL TN a oL -
Ay oy HY A N b3
Ll
M
uthy Rl ELin e
Ui
[1n
E=S
ttv ~ ~ ™ ~d ol . V\L TN
L
S |
[ Hin - I - i |
S
ol
ol Al AN [
o
-
[T (% (% H LS
[}
o [ £ |8 £ TSN
I - -
|
I N N hd N4 N N s N LU
1 b b TN b LR
#. I
o[ bl - {en 111 SR =~ ¢ et 1T S e Ly
A | tf NN N N N - L
m
LI
I I N el i
[ |
1 N |- M N W W | TTe-
L
iy
off [r™ I It I I It
I
k L L L H
i - & ik Jig) i 1Ty iy [¥aX T\ 1a\ AN e
N Nl TN - T ITTN- nLE (et [ aX{ N ol NN 7%
A NH- AN TTMA s TIN|A TINA ™A ANLH ALY MM AN TITA
AN AN TN Te-n TTAA ITTN-A .Lhk, AN AN AN AN TTTe-A
L
Y
<IN I 3 p! (TN
, \ |l
i TT™ hd K ik e M N hd N N L)
"
p! |
JuE <l <l ¢l <l <l
Lv-\x
i {ep TN i - MM%} a\ 1\ -ah fe-
VNN AN e ipta: 11 S 1 N ‘AN oy -
AL AN ITr[A p! | ™A AL 1 ALY AN JIL
>\EP, AN i) A N 1 TR N AN AN [T1%-A
LN fxix] XX
ELy L BLN BLN BLY BLN BLY LY LY
T4, T gl Bl s q i ity 1d 1d T4, 14, T it A4, 1] \ Rty d| 4| d| 4| yild 4]
\ \ . \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ I AE I AE J: J: L
N NE N N m.nm g N NG NGo ﬂm o N NG ° N N NG 3¢ § NE ° o N o N N Fa\ N il il
25 T 8 & 35 s S 3 3 & & B B B : : £ == g &£ & & £ E ¢ ¢
3 o & & 2 @ S & FS T T T 2 2 - = E 5 5
< < @




30

244

243

242

-
<
N

240

[
1L
[T
B
I 1 1
- e im0 Tt TN X BLYa YaN Ban Rin)
"
S
)
Panl 4 Pan ! A A | {1 Pm| H
N |9 LB N L8 N | 9N [N il ia ! R JaN
.-, 5
| e (M [T nnx nnk -4y AN N T LR T
]
1 iy A i 178 - e Bl YN A ‘AN - st
L % © b1
Hi L I 4 s
o T [{epe | IR ™ Yo\ B[ VaX! S\ M e T
(o
(3
Ay
M
L g
19
(M
b | L | I 1
L e (9 | IR 1LY Ya\ B[ VaX! S\ S\ .- N
(YR b
o (e e 18l (e i 1aX LYaV N T [Fre- TN
s u
-+ Il N H
ol e e T/ .- M- 12X oo L ¥aY L %aY M- 12X
[ 1T
]
©
e [le 1T Te- e- 12\ Bl YaN Bl YaN Trn M- T
N < bl
Q) 2
3 2
L) e e TS} 1y THe- 1a¥ Bl YaN Bl YaN Bl YaN 2 || Hw- 1a)
0. .
il Jé g o I
Iy T [{ern e 3 3 aN -[o1N (o1 TN ﬂm - TN
8 ~|}i
M| = | N
e tml .1-.” |81 VW i W 1) W 1 4.1” 1\ W oot W Bl ¥aX W Bl ¥aN ” g ™ & 2| W
_ld\| |d\| LN L || LY |4\ | 4| ld\| |4\ ~ 14
i | et | leiet| | El | A an | ssd i | i an | an | | | L | L | L st | st | st | It | et | Iasf |
b | 1 Y
] qﬁ Hu —“u
! I I
) | s 1
[s] gﬁ Hu —“u
ZiT S | L A LS v 1 | 1 it i
- FH p| | 1 1k
[s] gﬁ [s] [s]
! 1 I I
) | s 1
[s] gﬁ Hu —“u
L M T MR TR Ik b - S b1 b | e I Ik b1 il
b | e it
] qﬁ Hu —“u
! 1 I I
: . . : . . - (el s Y X .
E g £ £ £ £ £ £ £ (I g g £ E
= MEE (M2 [[HieS HY M 5 W[5 5 3 i H HY/5 °
HH & IS N IS HT HH & (M HH &
s i & & &Y omrE|llE ST HT‘. ﬁ & s
[s] - [s] . [s] .
ﬁm L £ | £
v S = NES
m Hﬁl- ﬁJ
[s] ﬁ [s] [s]
! e Ty
{3 A hVI |hvl H H A hVI hVI hVI hVI hVI lhvl
A AT AT LT - A A A A A A A —HNT] N —HNT] LN LN LN LN LN LT
Ly BL BLY LN BL LY BLy L L (G LY (¢ L L LY L L LY LY LY LY LN LY LN
N Ne N @l N N NeE N N NG N NG NG NG e N e ke ol @l Bl Bl M oo\ I O | DO
° N M RN M y
o= = o = = N ™ = - N % ¢ S SN 359 — o o — o e = < o = — o
=0 w (e] R O o O © X E < 3 o ISR ISR c c c c c S @ gl ! £ o o
5] c (%] o a o = = > 5
< <

EMR 10980


Administrateur
New Stamp


WIND BAND — HARMONIE - BLASORCHESTER

FLUTE & WIND BAND

EMR 11382
EMR 10973
EMR 10768
EMR 11021
EMR 11053
EMR 11065
EMR 11521
EMR 11545
EMR 11576
EMR 11039
EMR 11114
EMR 11199
EMR 10410
EMR 11110
EMR 11000
EMR 1804
EMR 11001
EMR 10669
EMR 11149
EMR 11613
EMR 10307
EMR 11129
EMR 10269
EMR 10368
EMR 1261
EMR 10147
EMR 1546
EMR 1169
EMR 10758
EMR 1850
EMR 11082
EMR 10443
EMR 1543
EMR 10409
EMR 11011
EMR 10276
EMR 1530
EMR 1713
EMR 11040
EMR 1898
EMR 1694S
EMR 10998
EMR 11008
EMR 10960
EMR 11702
EMR 10456
EMR 10999
EMR 11108
EMR 11105
EMR 11009
EMR 11328
EMR 1958
EMR 11010
EMR 11639
EMR 115318
EMR 1726
EMR 10417
EMR 1195
EMR 10040
EMR 10635
EMR 10444
EMR 11012
EMR 11329
EMR 10446
EMR 1801
EMR 1153
EMR 11066
EMR 11710
EMR 11113
EMR 1741
EMR 10764
EMR 11641
EMR 11052
EMR 1803
EMR 1554
EMR 1411
EMR 1901
EMR 1805
EMR 1739
EMR 11405
EMR 1519
EMR 10465
EMR 10314
EMR 1265

12th Street Rag (Solo or Duet)
Aria

Arioso

Arioso

Ave Maria

Ave Maria

Ave Maria

Ave Maria

Ave Maria

Ave Maria

Ave Maria

Ave Maria (Trio)
Badinerie

Balada

Bayside

Benny Hill (Yackety Sax)
Blue Day

Blue Flute

Caprice N°. 24

Carmen Fantasy

Chorus Of Hebrew Slaves
Concerto

Concerto in C

Concerto Pour Une Voix
Csardas (Version in C minor)
Csardas (Version in D minor)
Don't Cry For Me Argentina
Einsamer Hirte

El Condor Pasa

El Condor Pasa (Solo or Duet)
Elisa

Elite Syncopations
Feelings

Flatissimo

For You

Gershwin Fantasy (Duet)
Gloryland

Gramercy Park
Greensleeves

Holiday Swing

| Will Always Love You
It's Just Like A Dream

It's Time

Japanese Folksongs
Jerusalem

Jeux Interdits

Julito Mio

Julito Mio (Duet)

Julito Mio (Trio)

Just One

Just One (Quartet)

Keep On Smiling

Key West

Klezmer Fantasy

La Califfa

La Maladie d'’Amour

Latin Lovers (Duet)

Les Feuilles Mortes
Londonderry Air
Meditation From Thais
Mexican Hat Dance (Trio)
Morning

Morning (Quartet)
Morning Has Broken
Morning Has Broken

My Way

Nessun Dorma

Onward, Christian Soldiers
Panis Angelicus

Petite Fleur

Pink Panther

Poker d'As (Quartet)
Polovetzian Dance

Porgy And Bess (Summertime)
Qu'est-ce qu'on attend
Romance

Romantic Blue
Silberfaden

Soleado

Solitaire

Strangers In The Night
Swing Low

The Cuckoo Clock

The Flight Of The Bumble Bee

BOWMAN (Barclay)
BACH (Naulais)

BACH (Naulais)

BACH (Naulais)

BACH / GOUNOD (Richards)
SCHUBERT (Oliver)
PIAZZOLA (Mortimer)
NAULAIS

CACCINI (Oliver)
GOUNOD (Naulais)
SCHUBERT (Naulais)
GOUNOD (Naulais)
BACH (Naulais)
POROMBESCU (Sedlak)
NAULAIS

RICH / RANDOLPH (Schneiders)
NAULAIS

NAULAIS

PAGANINI (Mortimer)
MORTIMER

VERDI (Oliver)

BELLINI (Andrews)
VIVALDI (Mortimer)
SAINT-PREUX (Naulais)
MONTI (Reift)

MONTI (Reift)

WEBBER (Tailor)

LAST (Mortimer)

Arr.: NAULAIS

ROBLES / MILCHBERG (Tailor)
Arr.: NAULAIS

JOPLIN (King)

MORRIS (Tailor)
NAULAIS

NAULAIS

Arr.: MORTIMER
RICHARDS

TAILOR

Arr.: NAULAIS
ARMITAGE

PARTON (Mortimer)
NAULAIS

NAULAIS

Arr.: RICHARDS

Arr.: MORTIMER

Arr.: NAULAIS

NAULAIS

NAULAIS

NAULAIS

NAULAIS

NAULAIS

TAILOR

NAULAIS

SAURER

MORRICONE (Mortimer)
REVAUX (Tailor)

SUBA

PREVERT / KOSMA (Mortimer)
TRADITIONAL (Tailor)
MASSENET (Mortimer)
SUBA

NAULAIS

NAULAIS

RICHARDS
TRADITIONAL (Schneiders)
FRANCOIS (Schneiders)
PUCCINI (Mortimer)
Arr.: MORTIMER
FRANCK (Naulais)
BECHET (Schneiders)
MANCINI (Saurer)
NAULAIS

BORODINE (Naulais)
GERSCHWIN (Schneiders)
HORNEZ / MISRAKI (Mortimer)
WEBER (Mortimer)
ARMITAGE

DANKS (Schneiders)
DAMMICCO (Schneiders)
SEDAKA (Parson)
KAEMPFERT (Tailor)
TRADITIONAL (Oliver)
TAILOR (Saurer)
RIMSKY-KORSAKOQV (Reift)

Flute & Wind Band (Fortsetzung - Continued - Suite)

EMR 1863 The Happy Whistler
EMR 11714  The Lord's Shepherd
EMR 10113  The Minute Waltz

EMR 11706  The Old Rugged Cross
EMR 11553  The Pearl-Fishers

EMR 11094  Tico-Tico

EMR 11007  Toundra

EMR 1739 Tranen ligen nicht

EMR 10199  Tutti Frutti (Solo or Trio)
EMR 10479  Viva ltalia (Quartet)
EMR 10690  What A Wonderful World
EMR 1899 Wild And Blue

EMR 10313  Winter Days

EMR 11675  Zirkus Renz

PAN FLUTE & WIND BAND

EMR 10282  Chorus Or Hebrew Slaves
EMR 1169 Einsamer Hirte

EMR 10758  El Condor Pasa

PICCOLO & WIND BAND

EMR 10269 Concerto in C

EMR 11675  Zirkus Renz

OCARINA & WIND BAND

EMR 10314  The Cuckoo Clock
OBOE & WIND BAND

EMR 10973  Aria

EMR 10768  Arioso

EMR 11021  Arioso

EMR 11065 Ave Maria

EMR 11520  Ave Maria

EMR 11521  Ave Maria

EMR 11545  Ave Maria

EMR 11576  Ave Maria

EMR 11039  Ave Maria

EMR 11114  Ave Maria

EMR 10094  Ave Maria paien (Notre Dame de Paris)
EMR 11522  Badinerie

EMR 11000 Bayside

EMR 11001  Blue Day

EMR 10307  Chorus Of Hebrew Slaves
EMR 11129  Concerto

EMR 11537  Conradiana

EMR 1261 Csardas (Version C minor)
EMR 10147  Csardas (Version D minor)
EMR 10758  EIl Condor Pasa

EMR 11082  Elisa

EMR 11011 For You

EMR 1713 Gramercy Park

EMR 11040  Greensleeves

EMR 10998 It's Just Like A Dream
EMR 11008 It's Time

EMR 11702  Jerusalem

EMR 10456  Jeux Interdits

EMR 10999  Julito Mio

EMR 11108  Julito Mio (Duet)

EMR 11105  Julito Mio (Trio)

EMR 11009  Just One

EMR 1958 Keep On Smiling

EMR 11010 Key West

EMR 11531S La Califfa

EMR 10739  La Favorita

EMR 10040  Londonderry Air

EMR 10635 Meditation From Thais
EMR 11012  Morning

EMR 10446  Morning Has Broken
EMR 1801 Morning Has Broken
EMR 11066  Nessun Dorma

EMR 11710  Onward, Christian Soldiers
EMR 11113  Panis Angelicus

EMR 1741 Petite Fleur

EMR 11052  Polovetzian Dance

EMR 1803 Porgy And Bess (Summertime)
EMR 1901 Romantic Blue

EMR 1805 Silberfaden

EMR 10634  Sonata in D (Duet)

EMR 1519 Strangers In The Night
EMR 1263 The Flight Of The Bumble Bee
EMR 11706  The Old Rugged Cross
EMR 11553  The Pearl-Fishers

EMR 11007  Toundra

EMR 10199  Tutti Frutti

EMR 10690  What A Wonderful World
EMR 1899 Wild And Blue

ARMITAGE

Arr.: MACDUFF

CHOPIN (Sip)

Arr.: MORTIMER

BIZET (Mortimer)

ABREU (Bellini)
NAULAIS

DAMMICCO (Schneiders)
BUTTALL

SUBA

THIELE / WEISS (Saurer)
ARMITAGE

MORTIMER

PETER (King)

VERDI (Oliver)
LAST (Mortimer)
Arr.: NAULAIS

VIVALDI (Mortimer)
PETER (King)

TAILOR (Saurer)

BACH (Naulais)

BACH (Naulais)

BACH (Naulais)
SCHUBERT (Oliver)
ROCHA

PIAZZOLA (Mortimer)
NAULAIS

CACCINI (Oliver)
GOUNOD (Naulais)
SCHUBERT (Naulais)
PLAMONDON / COCCIANTE
BACH (Naulais)
NAULAIS

NAULAIS

VERDI (Oliver)

BELLINI (Andrews)
MORRICONE (Mortimer)
MONTI (Reift)

MONTI (Reift)

Arr.: NAULAIS

Arr.: NAULAIS

NAULAIS

TAILOR

Arr.: NAULAIS

NAULAIS

NAULAIS

Arr.: MORTIMER

Arr.: NAULAIS

NAULAIS

NAULAIS

NAULAIS

NAULAIS

TAILOR

NAULAIS

MORRICONE (Mortimer)
PASCULLI (Mortimer)
TRADITIONAL (Tailor)
MASSENET (Mortimer)
NAULAIS

RICHARDS
TRADITIONAL (Schneiders)
PUCCINI (Mortimer)

Arr.: MORTIMER
FRANCK (Naulais)
BECHET (Schneiders)
BORODINE (Naulais)
GERSHWIN (Schneiders)
ARMITAGE

DANKS (Schneiders)
FRANCESCHINI (Andrews)
KAEMPFERT (Tailor)
RIMSKY-KORSAKOQV (Reift)
Arr.: MORTIMER

BIZET (Mortimer)
NAULAIS

BUTTALL

THIELE / WEISS (Saurer)
ARMITAGE

Editions Marc Reift « CH-3963 Crans-Montana (Switzerland) e Tel. +41 (0) 27 483 12 00 e Fax +41 (0) 27 483 42 43 e info@reift.ch ® www.reift.ch





<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /Description <<
    /FRA <>
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for improved printing quality. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later.)
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308000200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e30593002>
    /DEU <>
    /PTB <>
    /DAN <>
    /NLD <>
    /ESP <>
    /SUO <>
    /ITA <>
    /NOR <>
    /SVE <>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice




